PAGE

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ

РЕШЕНИЕ

от «18» июня 2020 года №34
г. Верхотурье

О награждении Почетной Грамотой Думы городского округа Верхотурский
В соответствии с решением Думы городского округа Верхотурский от 26.03.2020 года №16 «О Почетной грамоте Думы городского округа Верхотурский»,  Дума городского округа Верхотурский

РЕШИЛА:

1.Наградить Почетной Грамотой Думы городского округа Верхотурский за особые условия и дополнительную нагрузку при оказании медицинской помощи гражданам, у которых выявлена новая коронавирусная инфекция, и лицам из группы риска заражения новой коронавирусной инфекции и в честь Дня медицинского работника, отделение скорой медицинской помощи ГБУЗ СО «ЦРБ Верхотурского района».
                Председатель

Думы городского округа Верхотурский                                    И.А. Комарницкий
PAGE